

四、投标货物分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格 型号	制造商	采购数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	免费 质保期	备注
1	复合标志	苏展	尺寸 1000mm*1 500mm; 国标 高强 级反光膜;	河南苏展 印务有限 公司	232	个	780.00	180960.00	一年	\
2	禁止掉头 标志	苏展	尺寸 600mm*80 0mm; 国标 高强 级反光膜;	河南苏展 印务有限 公司	240	个	390.00	93600.00	一年	\
3	立杆	苏展	高度 4 米; 75mm 镀锌 管;	河南苏展 印务有限 公司	240	套	390.00	93600.00	一年	\
4	人行横道 线	苏展	线宽 400mm; 国标要求;	河南苏展 印务有限 公司	1665	平方	52.00	86580.00	一年	\
5	违停网状 线	苏展	线宽 150mm; 国标要求;	河南苏展 印务有限 公司	4240	平方	52.00	220480.00	一年	\
投标总价(元)		大写: 陆拾柒万伍仟肆佰玖拾元 小写: ¥675490.00 元								

注: 1、本表格式可根据实际情况进行微调或增加附表, 但不能删减填报项。

投标人: 河南苏展印务有限公司 (电子签章)

法定代表人或委托代理人: 王苏前 (电子签章)

2025 年 8 月 13 日

